
1. Centra rajons Pamatskola "Rīdze" Ģimene Eva Domkina 2. D Marta Rēvele II

2. Centra rajons Pamatskola "Rīdze" Draudzība Māra Rēvele 1. D Marta Rēvele II

3. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Rīgas tornis Paula Cikota 4. D Aina Putniņa I

4. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Tautu meita
Tuong Khanh 

Nguyen
4. D Aina Putniņa II

5. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Deju stadionā.... Dārta Vārpiņa 2. x Dagnija Ramane I

6. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Uzdejosim Katrīna Treimane 4. x Dagnija Ramane II

7. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Trejmeitiņas Dārta Lukstiņa 3. x Lelde Laura II

8. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Pie Daugavas Nikola Mata 3. x Lelde Laura I

Bērnu un jauniešu mākslas darbu konkurss-izstāde

“Rīgas toņi un pustoņi” 

1. kārta

Protokols

N.p.k.
Rajons/

priekšpilsēta
Izglītības iestāde Darba nosaukums

Autora vārds, 

uzvārds
Pakāpe

Klase/

klašu 

grupa

Vizuālā 

māksla/

Datorgrafi

kas/Foto/

Animācija

Vizuāli 

plastiskā 

māksla/

Vides 

objekti

Pedagoga vārds, 

uzvārds



9. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Dainu koks Marta Kļaviņa 3. x Lelde Laura II

10. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Kokles skaņās Dārta Millere 3. x Lelde Laura II

11. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Koklētājas Melānija Ozoliņa 4. x Lelde Laura I

12. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Prieks
Karolīna 

Miščenkova
2. x Māra Mickeviča II

13. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Draugi Marks Aukons 3. x Māra Mickeviča I

14. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Senie latvji… Paula Cikota 3. x Marta Krasta II

15. Centra rajons Pamatskola "Rīdze" Pilsētas pamošanās Māra Krastiņa 4. x Astrīda Zīle III

16. Centra rajons Pamatskola "Rīdze"
Pavasaris Rīgas 

priekšpilsētā
Rita Visendorfa 2. x Ilze Pomerance I

17. Centra rajons Pamatskola "Rīdze" Rīga Amanda Kačalova 3. x Marija Karkovska II

18. Centra rajons
Rīgas Natālijas 

Draudziņas vidusskola

Budēļi Etnogrāfiskajā 

muzejā
Elīza Čerņavska 1. x Maija Purgaile I

19. Centra rajons
Rīgas Natālijas 

Draudziņas vidusskola
Ziemassvētku egle Miks Voroņins 1. x Maija Purgaile III

20. Centra rajons
Rīgas Natālijas 

Draudziņas vidusskola
Svētki Klāvs Trušelis 1. x Maija Purgaile II



21. Centra rajons
Rīgas Natālijas 

Draudziņas vidusskola
Ziemassvētku tirdziņš Paula Kastanasa 1. x Maija Purgaile III

22. Centra rajons
Rīgas Natālijas 

Draudziņas vidusskola
Mana Rīga Elza Jankoviča 2. x Maija Purgaile II

23. Centra rajons
Rīgas Natālijas 

Draudziņas vidusskola
Skanošā kokle Annika Ozoliņa 3. x Maija Purgaile III

24. Centra rajons
Rīgas Natālijas 

Draudziņas vidusskola
Mana tauta Paula Jerumane 4. x Maija Purgaile II

25. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Dziesmu svētku 

koncerts
Anna Marija Zaķe 8. D Aina Putniņa III

26. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Pirms  svētkiem Dita Šneidere 6. x Dagnija Ramane II

27. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Pēc koncerta Gabriela Galandere 6. x Dagnija Ramane II

28. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Nogurums..... Jasmīna Ozola 9. x Dagnija Ramane I

29. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Saulgriežu nakts 

krāsas
Elīna Batare 8. x Lelde Laura I

30. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Dejotājas Lote Lāce 7. x Māra Mickeviča I

31. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Pārdomas Penelope Puriņa 7. x Māra Mickeviča III



32. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Meitene ar vainadziņu Madara Korsīte 7. x Māra Mickeviča I

33. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Gatavošanās svētkiem Katrīna Kļavinska 7. x Māra Mickeviča II

34. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Dejotprieks
Undīne - Santa 

Čulkstēna
8. x Māra Mickeviča III

35. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Rīga - rītdienas 

fantāzija

Emīls Ernests 

Rožuleja
5. x Marta Krasta I

36. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Vecrīga Hanna Grēvele 5. x Marta Krasta I

37. Centra rajons Pamatskola "Rīdze" Kaķīšu polka Sofija Igaune 5. x Astrīda Zīle III

38. Centra rajons Pamatskola "Rīdze"
Cēla un rāma mana 

Daugaviņa
Dārta Repša 7. x Astrīda Zīle II

39. Centra rajons Pamatskola "Rīdze" Rīgas dāvana Latvijai Elvita Kairiša 7. x Ilze Pomerance II

40. Centra rajons Pamatskola "Rīdze" Sapnis par Rīgu Elīza Dureņa 7. x Ilze Pomerance I

41. Centra rajons Pamatskola "Rīdze" Opera Luīze Zeltiņa 8. x Marija Karkovska I

42. Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Tautasdziesma Kirija Vēja Selicka 5. x Ingrīda Stepule III

43. Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Dejas vakarā Edīte Rūbija Podiņa 7. x Ingrīda Stepule III

44. Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Dejas vakarā Ģertrūde Kairiša 7. x Ingrīda Stepule II



45. Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Dziedātāji Ģertrūde Kairiša 7. x Kristīne Upīte I

46. Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Nākamā pietura 

"Dziesmu svētki" 
Estere Pudāne 8. x Madara Bethere II

47. Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Krastā Rikardo Cimdiņš 9. x Madara Bethere III

48. Centra rajons
Rīgas Centra 

humanitārā vidusskola
Dejas uz ielām Tālis Indāns 5. x Anda Kazaka III

49. Centra rajons
Rīgas Centra 

humanitārā vidusskola
Ceļā! Ance Kaņepe 5. x Anda Kazaka II

50. Centra rajons
Rīgas Centra 

humanitārā vidusskola
Sarkanais BUMS Edīte Sprudzāne 5. x Anda Kazaka III

51. Centra rajons
Rīgas Centra 

humanitārā vidusskola
Balodis pie Daugavas Renārs Buivids 8. x Anda Kazaka III

52. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Dabas broša Kira Nicenko 4. x Inta Valdena III

53. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Dāvana man Paula Cikota 4. x Inta Valdena III

54. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Ūdens ziedi Kerija Zvirgzdiņa 4. x Inta Valdena III

55. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Krāsu prieks Paula Piskunova 4. x Inta Valdena III



56. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Akvārijs

Paula Vilkaste, 

Paula Cikota, Paula 

Piskunova, Kerija 

Zvirgzdiņa

4. x Inta Valdena III

57. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Dobe Uliana Kalchenko 2. x Maruta Kvēpa pateicība

58. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Brīvība Leonora Lauva 3. x Svetlana Saveļjeva II

59. Centra rajons Pamatskola "Rīdze" "Vērmanīša" karalis Elza Polīte 4. x Laima Cēsniece II

60. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Pavasara vēstnesis Emīlija Voroņina 2. x Inta Valdena III

61. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Mātes daba Madara Seņkāne 7. x Svetlana Saveļjeva I

62. Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Vakars Rīgā
Madara Ausma 

Podiņa
9. x

Anita Liberte-

Lasmane
III

63. Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Saulriets
Rebeka Patrīcija 

Apīne
9. x

Anita Liberte-

Lasmane
III

64. Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Visi ceļi ved uz Rīgu Džuljeta Krēsliņa 9. x
Anita Liberte-

Lasmane
II

65. Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Sapņu zirgs

Emīlija Hanna Fē, 

Luīze Patrīcija 

Dobrāja, Gabriela 

Jansone

7. x Ausma Skirmante II



66. Centra rajons

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas Skolēnu 

pils" 

Saules kalnā, puķu 

laukā
Marta Gruziņa 11. x Svetlana Saveļjeva II

67.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 69. pamatskola

Kā lai guļ, ja ir 

varavīksne?!
Adele Avota 1. x Inga Mačuka pateicība

68.
Kurzemes 

rajons
Āgenskalna sākumskola Riti, riti kamolīti Evija Zāle 1. x Iveta Cimare I

69.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Raibā Rīga Alise Strizko 1. x Gvido Bērziņš III

70.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Imantas 

vidusskola
Svētki naksnīgajā Rīgā Elizabete Ramate 1. x Kristīne Lagzdiņa II

71.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Kaķu māja "Rīga" Sofija Kovaļevska 1. x Gvido Bērziņš I

72.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 69. pamatskola Imantas lapsēns Loreta Cvetkova 2. x Inga Mačuka II

73.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 69. pamatskola

Varavīksnes burvības 

varā
Linda Plezere 2. x Inga Mačuka III

74.
Kurzemes 

rajons
Āgenskalna sākumskola

Mēs bijām trīs 

māsiņas
Madara Vorniša 2. x Iveta Cimare I

75.
Kurzemes 

rajons
Āgenskalna sākumskola Mana pilsēta Alma Inne 2. x Iveta Cimare I

76.
Kurzemes 

rajons
Āgenskalna sākumskola

Toņi un pustoņi man 

apkārt
Markuss Baļčūns 2. x Iveta Cimare I

77.
Kurzemes 

rajons
Āgenskalna sākumskola Krāsu košums Artis Veikša 2. x Ināra Skutele III

78.
Kurzemes 

rajons
Āgenskalna sākumskola Toņi un pustoņi

Markuss Karloss 

Dzenis
2. x Ināra Skutele II

79.
Kurzemes 

rajons
Āgenskalna sākumskola Pilsētas nokrāsas Toms Mūrnieks 2. x Ināra Skutele II

80.
Kurzemes 

rajons
Āgenskalna sākumskola Tautumeita rotājas Anna Daško 2. x Ināra Skutele I

81.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Ķīpsala Alisa Petkuna 2. x Gvido Berziņs I



82.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola

Satikšanās Rīgas 

lidostā
Zlata Ivanova 2. x Gvido Bērziņš I

83.
Kurzemes 

rajons
Āgenskalna sākumskola Toņi un pustoņi Anna Celmiņa 3. x Iveta Cimare II

84.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Imantas 

vidusskola
Mīlu Rīgu Annija Līga Āboliņa 3. x Kristīne Lagzdiņa III

85.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Imantas 

vidusskola
Mežaparks

Daniela

Balklāva-Grīnhofa 
3. x Kristīne Lagzdiņa III

86.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Jaunā Bolderājas 

pamatskola

Balta nāca tautu 

meita 

Kā ar sniegu 

apsnigusi.

Nav ar sniegu 

apsnigusi, 

Nāk ar savu tikumiņu

Jegorova Anna 3. x

Inga 

Jaunzeme - 

Grīnvalde

III

87.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 69. pamatskola Varens ķēriens!

Toms Kibelko - 

Garbuzovs
4. x Inga Mačuka III

88.
Kurzemes 

rajons
Āgenskalna sākumskola Toņi un pustoņi Emīlija Neruša 4. x Iveta Cimare II

89.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Ar kuģīti pa Daugavu

Anastasija 

Vološčenko
4. x Gvido Bērziņš II

90.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Gaismas pils Marija Kozina 4. x Gvido Bērziņš I

91.
Kurzemes 

rajons
Āgenskalna sākumskola Tautumeita Emma Graudiņa 5. x Iveta Cimare I

92.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 69. pamatskola Bruģakmeņa skats Ketija Rijniece 5. x Elga Krone-Kalniņa III

93.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 69. pamatskola

Raibais tirgus ar 

putniem
Jonasts Raits 5. x Elga Krone-Kalniņa I



94.
Kurzemes 

rajons
Āgenskalna sākumskola Sadejojam Meta Austriņa 5. x Ināra Skutele I

95.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Izbrauciens ar Vecrīgu Marianna Ivanova 5. x Gvido Bērziņš II

96.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Jaunā Bolderājas 

pamatskola

Sentēvu latvju raksti 

ceļā no palīdzības 

angāra Ventspils ielā 

50 uz Ukrainu

Raiens Šusts 6. x

Inga 

Jaunzeme - 

Grīnvalde

III

97.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Jaunā Bolderājas 

pamatskola

Latvju raksti sildīs 22. 

gadsimta paaudzes
Iļja Zacepins 6. x

Inga 

Jaunzeme - 

Grīnvalde

III

98.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 69. pamatskola Agrs rīts pilsētā Kate Klinta Frinde 6. x Elga Krone-Kalniņa I

99.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 69. pamatskola Arkādijas dārzā Alma Biltaure 6. x Elga Krone-Kalniņa III

100.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 69. pamatskola Manas mājas pagalmā Līvija Kolča 6. x Elga Krone-Kalniņa III

101.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 69. pamatskola Gaismas spēles siluets Elizabete Judica 6. x Elga Krone-Kalniņa III

102.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Rīgas lepnums Sofija Konovaļenko 6. x Inga Tkačenko I

103.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola

Latvijas Nacionālā 

Opera un balets: 

aizkulisēs

Sofija Sergejeva 6. x Inga Tkačenko II

104.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Mīlestības pilsēta Milana Meindžule 6. x Inga Tkačenko II

105.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Melnais Kaķis Dana Jablonska 7. x Inga Tkačenko II

106.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Laima un nakts Darja Skudrova 7. x Inga Tkačenko II

107.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Skats uz Iļģuciemu Arina Gribanova 7. x Inga Tkačenko II



108.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 69. pamatskola Agrs rīts Rīgas skērā Līvija Batarāga 8. x Elga Krone-Kalniņa I

109.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Rīga un rīdzinieki Marija Kostiļeva 8. x Inga Tkačenko II

110.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Rīgas ēnas Marija Istominova 9. x Inga Tkačenko III

111.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Rīgas deja Sofija Ujutova 10. x Inga Tkačenko pateicība

112.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 71. vidusskola Saliec Rīgu Anna Timaševa 10. x Gvido Bērziņš I

113.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola

Baznīcu torņu gaiļi 

saulrietā

Bedrija Santa, 

Graudiņš Miķelis 

Jēkabs, Grigolyun 

Boguslav Odin, 

Kiseļevs Roberts, 

Oļševskis 

Aleksandrs Dāvids, 

Sļadzevskis Daniels, 

Stirmanovs 

Nikolajs, 

Andronova Nikija, 

Aleksejs Gnatenko, 

Žeļeznova Valērija, 

Jūlija Savuškina, 

Koreņeva Kamilla

1. - 4. x Dace Timule I

114.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola
Vainags

Violetta 

Balabanova
3. x Olga Trushkova pateicība



115.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola

Māja, kur es gribētu 

dzīvot
Alise Loča 3. x Olga Trushkova II

116.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola
Māja ar ziediem Alesja Tovpiņeca 4. x Olga Trushkova I

117.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola
Vecā baznīca Marta Ozoliņa 4. x Olga Trushkova I

118.
Kurzemes 

rajons
Rīgas 34. vidusskola Dārznieka piezīmes Kopdarbs 5. - 9. x

Kristīne Krastiņa-

Indāne
I

119.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola
Soma Sofija Sebeļeva 7. x Olga Trushkova II

120.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzija
Jautrais virpulis Lauma  Loreta Cera 7. x Gunita Savrinoviča III

121.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzija
Gadalaiku mija Adele Zalāne 7. x Gunita Savrinoviča pateicība

122.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzija
Vasaras lietus Marija Rēķe 7. x Gunita Savrinoviča III

123.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola
Krekls ar ornamentu Eva Indrjule 8. x Olga Trushkova pateicība

124.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola
Krekls ar dekorāciju Daria Egorova 8. x Olga Trushkova II

125.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola
Lelle Amanda Krasovska 9. x Olga Trushkova II

126.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzija
Pīlādži sarmā Karolīna Terela 9. x Gunita Savrinoviča I

127.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzija
Mans brīvais gars Pērle Melne 9. x Gunita Savrinoviča I

128.
Kurzemes 

rajons

Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzija
Jūras viļņi

Annija Madara 

Savrinoviča
10. x Gunita Savrinoviča I

129. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"

Ziemeļblāzmas parks 

ziemā
Alīna Šeina 2. x Irīna Špakova II

130. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
RAF pie Daugavas Markuss Vilnītis 3. x Irīna Špakova III



131. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"

Koka arhitektūra. 

Saimniecība.
Harita Laguna 4. x Irīna Špakova II

132. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Deju prieks Laura Valtmane 2. x Vēsma Vītola II

133. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"

Smeļam spēku pie 

ozola
Agneta Vimbule 3. x Vēsma Vītola II

134. Ziemeļu rajons Rīgas 31. vidusskola
Pēterbaznīcas gaiļa 

aicinājums
Harita Laguna 4. x Laila Fernandeša III

135. Ziemeļu rajons Rīgas 31. vidusskola Mīlestību Latvijai! Ernests Apinis 4. x Laila Fernandeša II

136. Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola Vecpilsētas kolorīts Marta Fedukoviča 4. x Inga Čelebija II

137. Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola Pilsētas simfonija Milada Horonenko 4. x Inga Čelebija II

138. Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola Vecrīgas torņi Alise Tanberga 4. x Inga Čelebija II

139. Ziemeļu rajons
Rīgas Sarkandaugavas 

pamatskola

Dižkastaņa parkā pie 

skolas ziemas rotā

Emīlija Sondore, 

Annija Ivanovska, 

Dita Piļāne

1. x Vija Liepa II

140. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Brīvības piemineklis Laura Upeniece 7. x Irīna Špakova III

141. Ziemeļu rajons Rīgas 31. vidusskola
Rīgas torņu 

sasaukšanās
Evelīna Skuja 5. x Laila Fernandeša II

142. Ziemeļu rajons Rīgas 31. vidusskola Rīgas Doms Estere Lesniece 6. x Laila Fernandeša II

143. Ziemeļu rajons Rīgas 31. vidusskola
Vecmīlgrāvja senatnes 

valdzinājums
Patrīcija Novicka 7. x Laila Fernandeša I

144. Ziemeļu rajons Rīgas 31. vidusskola
Pēterbaznīca- 

sirdspiepildījums
Līva Kauliņa 7. x Laila Fernandeša II



145. Ziemeļu rajons Rīgas 31. vidusskola

Jūgendstila cilnis 

Smilšu ielas ēkas 

fasādē

Lana Kazakeviča 7. x Laila Fernandeša II

146. Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola Akmens maska Alisa Koļeda 5. x Inga Čelebija III

147. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Pirmssākumi Gabriella Saveļjeva 6. x Vēsma Vītola II

148. Ziemeļu rajons Rīgas 13. vidusskola

Šīs skaistās ēkas dienu 

dienā mūs sagaida un 

pavada

Margarita Tapeiko, 

Kristina Šeluhina, 

Marta Kiršteina

7. F Jūlija Ragozina III

149. Ziemeļu rajons Rīgas 13. vidusskola Rīga, Tu esi brīnišķīga!

Marta Kiršteina, 

Ņikita Bitjai, 

Jekaterina 

Kalašņikova

7. F Jūlija Ragozina III

150. Ziemeļu rajons Rīgas 13. vidusskola
Mirklis ir pasakains kā 

sapnis

Ņikita Bitjai, 

Jekaterina 

Kalašņikova

7. F Jūlija Ragozina III

151. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Vidzeme Elīza Dišlere 10. x Vēsma Vītola III

152. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Kundziņsalas pīles Estere Družeka 1. x Laima Cēsniece III

153. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Tavu smuku bērniņu Susanna Šumane 1. x Indra Vītoliņa II



154. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"

Atmiņas par 

vecpilsētu

Kristers Emīls 

Apinis, Anete 

Innusa, Emīlija 

Koteļņikova, Marija 

Markovkina, 

Markuss Vilnītis

1. - 4. x Ilze Apine I

155. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Zaķīts lēca gar tīrumu Daria Volovikova 1. x Indra Vītoliņa III

156. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Talsu novada raksti

Anastasija 

Pyshnenko, 

Elizaveta 

Maštakova, 

Maarianna 

Dronova

1. - 4. V Indra Vītoliņa II

157. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"

Dziedi, dziedi, Meža 

māte

Jasmīna Greisa 

Lemantoviča, Eva 

Poļakova

1. - 4. x Indra Vītoliņa II

158. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Noiet saule vakarā

Anastasija 

Pyshnenko
2. x Indra Vītoliņa III

159. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"

Novij  man, 

māmuliņa, visu puķu 

vainadziņu

Jelizaveta 

Maštakova
2. x Indra Vītoliņa III

160. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Mans pūriņš piedarīts Keita Lemantoviča 3. x Indra Vītoliņa I

161. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Rudens deja Sofiia Matiukhina 3. x Indra Vītoliņa II

162. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Mans rudais runcis Valērija Larionova 3. x Indra Vītoliņa III

163. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"

Sarkans rožu 

vainadziņš

Poļina Reinčuk, 

Susanna Šumane
1. - 4. x Indra Vītoliņa III



164. Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola Mūsu draugi
Miroslava Bojoka, 

Aleksejs Čekalins
2. x Svetlana Peninga III

165. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Raitais solis Jasmīna Blumberga 5. x Anita Ķemlere III

166. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Rīga dimd Kate Makavecka 9. x Anita Ķemlere II

167. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"

Man stāstīja 

Daugaviņa kā liktenis 

vīdamās…

Līna Tereško 9. x Anita Ķemlere III

168. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"

Dziesmu svētku 

vainagā

Konstantīns 

Siņicins
7. x Ilze Apine II

169. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"

Vecpilsētas 

mantojums
Ņikita Carenko 8. x Ilze Apine III

170. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Čim, čim , putniņ Sofija Pozdņakova 5. x Indra Vītoliņa III

171. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Vāverīte danci veda Liāna Kozuņa 5. x Indra Vītoliņa III

172. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Kur saulīte rotājās Natālija Savinova 5. x Indra Vītoliņa III

173. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"
Kas vilkam vīzes lieca Rebeka Šumane 6. x Indra Vītoliņa III



174. Ziemeļu rajons
Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"

Kopā ēdām, kopā 

dzērām, kopā 

dziesmu nodziedājām

Artūrs Keišs, Alise 

Keiša, Helga 

Vilcāne, Milana 

Žuravska, Laura 

Valtmane, Sofija 

Kauliņa, Elizabete 

Bērziņa, Norberts 

Vinters, Ketija 

Praija Vintere, 

Aleksandrs 

Loginovs, Diāna 

Udovičenko, Elīna 

Barniča, Darja 

Dubina, Natālija 

Stankēviča, Milana 

Ševčuka, Jekaterina 

Jevdokimova, Iļja 

Tihovs, Bogdans 

Miheikins, Natālija 

Šmalija, Anna Kota, 

Darja Parfjonova

5. - 9. x Inese Brants I

175. Ziemeļu rajons Rīgas 46. pamatskola Pulkstenis Jelizaveta Šēniņa 7. x Larisa Konovalova I

176. Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola 1902 Ņikita Carenko 8. x Inga Čelebija III

177. Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola
Kur pļavas zied 

viskošāk

Vlada Denisenko, 

Evita Guze, Elīna 

Guze

7. x Sofija Kaļiņina III

178. Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola Mājdzīvnieks Muris Ņikita Carenko 8. x Sofija Kaļiņina III



179. Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola Kur zivis peld visdziļāk

Jevgenija 

Jefremova, Evita 

Guze

7. x Sofija Kaļiņina III

180. Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola
Vecmāmiņas virtuves 

piederumi
Deniss Strehnins 5. x Svetlana Peninga III

181.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Manā pagalmā Marta Taujena 1. x Baiba Paegle II

182.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Mana Rīga Madara Nette 1. x Baiba Paegle II

183.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Danču vakars
Estere Mālniece, 

Emīlija Šķestere
2. A Laura Pīgozne I

184.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Gaismas pils Elza Lasmane 2. x Andra Kurzemniece I

185.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Mani Pļavnieki Illa Liene Spāre 2. x Andra Kurzemniece I

186.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Tautasdejas

Rūdolfs Jānis 

Ķauķītis
2. x Baiba Paegle III

187.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola

Sapnis par 

Dziesmusvētkiem

Gabriela Luna 

Gesta
2. x Baiba Paegle II

188.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Uz Dziesmusvētkiem! Laima Paegle 2. x Baiba Paegle II



189.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Pie vecmāmiņas

Ernests 

Grundmanis
2. x

Guna Mēnese-

Kudule
II

190.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Folkloras kopa Karīna Punkstiņa 2. x

Guna Mēnese-

Kudule
II

191.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Putniņi Kima Kopāne 2. x

Guna Mēnese-

Kudule
III

192.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Rīgas koka arhitektūra Anna Odziņa 3. x Liene Grīnhofa II

193.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Senā Rīga Kerija Kariste 3. x Liene Grīnhofa II

194.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Mana senču māja Roberts Poļakovs 3. x Agnese Vanaga III

195.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Migla agrā pavasarī Emīlija Tīrone 3. x Agnese Vanaga II

196.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Esmu stilīgs un lepns, 

sentēvu prievīte - 

lielisks straps manai 

viedierīcei 21.gs.skolā

Nazarijs Gorkijs 3. x
Inga Jaunzeme - 

Grīnvalde
III

197.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Krustojums Agnete Gailuma 3. x

Guna Mēnese-

Kudule
II

198.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Raksti Leina Ruisa 3. x

Guna Mēnese-

Kudule
II

199.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Latvijas gars Nikola Koreškova 4. x Aļona Andrišaka I



200.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 6. vidusskola

Vecrīgas toņu 

noskaņās
Daniels Dambis 4. x Ingrīda Kriķe III

201.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Krāsas un ēnas Elizabete Šķestere 4. x Laura Pīgozne I

202.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Ziemeļigaunijas 

vecmammas lakata 

raksts draudzēsies ar 

Rīgas omes cimdu 

rakstu mammas adītā 

roku sildītājā

Viktorija Bušmane 4. x
Inga Jaunzeme - 

Grīnvalde
pateicība

203.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 88. vidusskola Saullēkts pilsētā Sofija Teremoka 4. x Kristīna Kižlo pateicība

204.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 88. vidusskola

Bērzu birzs aiz mana 

loga
Amelija Jeļņione 4. x Kristīna Kižlo III

205.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Kaimiņu meitene Džūlija Vēvere 1. - 4. x Evija Freidenfelde III

206.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
No pašu dārza

Patrīcija Līdaka-

Luce
5. x Liene Grīnhofa II

207.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Māras dārzs Nikoleta Laseviča 5. x Aļona Andrišaka III

208.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 6. vidusskola Vienoti dziesmā

Gundega Līga 

Briede
5. x Ingrīda Kriķe III

209.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Vakars pilsētā Eleonora Dreimane 5. x Laura Pīgozne II



210.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Dzirnavas

Laima Lība 

Erdmane
5. x Agnese Vanaga II

211.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Ozols saulrietā Kārlis Bernots 5. x Agnese Vanaga II

212.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Dainu kalns Ādams Aspers 5. x Agnese Vanaga III

213.
Latgales 

priekšpilsēta

J.G. Herdera Rīgas 

Grīziņkalna vidusskola 
Vecrīgas ielas Arina Minailo 5. x Irēna Vai pateicība

214.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Klusuma toņi Luīze Tautiete 5. x Viva Dzene I

215.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 88. vidusskola Lauku ainava Timofejs Fiļips 5. x Kristīna Kižlo pateicība

216.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 88. vidusskola

Uz zemeslodes, zem 

saules, ir mana pilsēta 

Rīga

Aleksejs Ščegoļevs 5. x Kristīna Kižlo pateicība

217.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Vecāsmammas rakstu 

raksti sasildīs 

Ukrainas brīvības 

cīnītājus!

Mārtiņš Spruģēvics 6. x
Inga  Jaunzeme - 

Grīnvalde
II

218.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Baložu pilsētas 

svētkos : Daugavas 

laivnieks bildina 

pilsētas meiteni 

Miroslavs Gorkijs 6. x
Inga Jaunzeme - 

Grīnvalde
III

219.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 88. vidusskola Dzīve akvārijā Ksenija Šarko 6. x Kristīna Kižlo pateicība

220.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 88. vidusskola Pļavnieku skats Dmitrijs Gecs 6. x Kristīna Kižlo III



221.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"

Latgales priekšpilsētas 

atspulgs
Alisa Merika 7. F Ilga Liberte II

222.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Mans pagalms Žanete Skuja 7. x Ludmila Gintere I

223.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Ai, Dugava, Daugaviņa

Evelīna Marta 

Gaiķēna
7. x Inga Dišlere II

224.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola

Pavasaris manā 

dzimtajā pusē
Gustavs Balodis 7. x Inga Dišlere III

225.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Rīgas ielās Laura Lisovska 7. x Aļona Andrišaka III

226.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Vecrīgā

Marta Megija 

Muceneka
7. x Ludmila Gintere II

227.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Ķīšezers Asnāte Laganovska 7. x Inguna Pavasare I

228.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 88. vidusskola Raimonda Paula ritmi Nika Dreimane 7. x Irēna Vai I

229.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 88. vidusskola Rīgas gadalaiki Nika Dreimane 7. x Irēna Vai III

230.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 88. vidusskola

Pastaiga caur 

laikmetiem
Marija Filipova 7. x Irēna Vai III

231.
Latgales 

priekšpilsēta

J.G. Herdera Rīgas 

Grīziņkalna vidusskola 
Pastaiga Rīgas sirdī Valerija Minailo 7. x Irēna Vai III

232.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Cimdu raksts Laura Šulce 7. x

Guna Mēnese-

Kudule
I



233.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Rudens toņi Samanta Reinfelde 7. x

Guna Mēnese-

Kudule
III

234.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Aviācijas šovs Rīgā Iļja Baranovs 8. F Ilga Liberte II

235.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"

Zīmējums Rīgas 

debesīs
Iļja Baranovs 8. F Ilga Liberte III

236.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Nakts krāsas Sofija Gorovenko 8. x Laura Pīgozne I

237.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 88. vidusskola Pasaiga Rīgas sirdī Marats Isajevs 8. x Irēna Vai II

238.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Trīs Brāļi Patrīcija Piļāne 8. x

Konstantīns 

Glazunovs
III

239.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Dejas Elza Krūmiņa 8. x

Konstantīns 

Glazunovs
III

240.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 88. vidusskola

Šodien lietus diena 

bija...
Viktorija Serova 8. x Kristīna Kižlo III

241.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"

Latgales priekšpilsētas 

pagalms

Šarlote Eleonora 

Kumpiņa
9. F Ilga Liberte II

242.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Arhitektūra atspulgā

Šarlote Eleonora 

Kumpiņa
9. F Ilga Liberte III

243.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Mans ceļš uz skolu Marks Veilands 9. x Ludmila Gintere II

244.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Rīgas jūgends Kate Birģele 9. x Inguna Pavasare II

245.
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ķengaraga 

vidusskola
Uz priekšu.... Elina Romančuka 9. x Dace Vecozola I

246.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Jūrmalā Adelīna Slišāne 9. x

Guna Mēnese-

Kudule
II



247.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Vainags Adelīna Slišāne 9. x

Guna Mēnese-

Kudule
III

248.
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas 1. Kristīgā 

pamatskola 
Sen zuduši

Patriks Lode, 

Haralds Dzelzītis, 

Edgars Meiers, 

Stefans Laucis

5. - 9. A Ingrīda Andersone I

249.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Senās ieliņas Laura Trušinska 5. - 9. x Evija Freidenfelde pateicība

250.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"

Skats pa logu. 

Latgales priekšpilsēta.
Madara Začeste 5. - 9. x Evija Freidenfelde II

251.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Vecrīgas nami Elizabete Guļajeva 5. - 9. x Evija Freidenfelde III

252.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Priekšpilsētas burvība Ksenija Sidorenko 5. - 9. x Evija Freidenfelde III



253.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"

Tie esam mēs - mazie 

rīdzinieki!

Anete Krista Zariņa, 

Laura Trušinska, 

Elizabete Guļajeva, 

Ksenija Sidorenko, 

Džūlija Vēvere, 

Kirils Ļeonovs, Emili 

Feklistova, Darina 

Zatheja, Anhelina 

Polluktova, Sofija 

Janiuk, Jana 

Černikova, Keita 

Pilsētniece, Aļona 

Tancjura, Jesenija 

Tancjura

5. - 9. x Evija Freidenfelde I

254.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Ēkas fragments Rīgā Sofija Suhotina 10. x

Guna Mēnese-

Kudule
III

255.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Rīgas panorāma Artūrs Nemiro 12. F Ilga Liberte II

256.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Pilsētas līnijas Artūrs Nemiro 12. F Ilga Liberte I

257.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 6. vidusskola

Dziesmu svētku 

brīnums
Signe Ozola 12. x Ingrīda Kriķe II

258.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 88. vidusskola Atmiņas par Rīgu

Aleksandra 

Ugoļņikova
12. x Irēna Vai II

259.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Turaida Arturs Nemiro 12. x

Konstantīns 

Glazunovs
III



260.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Latvijas 2023. gada 

kukainis - mārīte
Vladimirs Ķevišs 1. x Signe Žeļezņaka II

261.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
19. gs. kuģis

Aleksandrs 

Dubčaks
1. x Iveta Aigare II

262.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Skatiens no malas Marija Kudrjavceva 1. x Iveta Aigare II

263.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Jūgendstila tēls Eva Žagare 3. x Dace Timule II

264.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Novakare Viktorija Bušmane 3. x Andra Kurzemniece II

265.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Gaisma logu rūtīs Milana Sņetkova 3. x Inese Ostaņeviča III

266.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Dzintara toņi Elza Maļaucka 3. x Lūcija Kalniņa II

267.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Trīs brāļi

Mia Emili 

Aukštikalne
3. x Dace Timule II

268.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Jūgendstila tēls Una Žagare 4. x Dace Timule II

269.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Man patīk būt ziemā Sofija Arāja 4. x Linda Dīriķe III

270.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Pavasara tuvošanās Melānija Fiļipova 4. x Linda Dīriķe III

271.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Rudenī

Valeria Ruisa-

Vindele
4. x Linda Dīriķe III



272.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Zied Rīga Alisa Fando 4. x Inese Cauņa III

273.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"

Spilvena pārvalks 

"Noktirne"
Laura Balode 4. x Inese Špaka I

274.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Magoņu dziesma Amanda Jonase 4. x Inita Reimandova III

275.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Puķu dziesma Lilita Ciganoviča 4. x Inita Reimandova III

276.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Saules gada kalendārs

Dana Emīlija 

Vjatere
4. x Iveta Aigare II

277.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Rīgas Doms Estere Krama 4. x Iveta Aigare II



278.
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas 1. Kristīgā 

pamatskola 

Rīgas torņi /Rīgas 

baznīcas

Laima Lavrinoviča, 

Sofija Savicka, 

Merjama Gaibišela, 

Vera Bādere, 

Varvara Serditova, 

Rūdolfs Teilāns, 

Dženifera 

Leščinska, Evija 

Savicka, Emīls-

Kurts Enkmanis, 

Daniels Burkackis, 

Katrīna Bušmane, 

Milana Janaviča

1. - 4. x Ingrīda Andersone I

279.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Jūgendstila tēls Undīne Vīksna 2. x Dace Timule II

280.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Rīdzinieces Gunitas 

kronis. Rīdzinieces 

Terēzes kronis. 

Rīdzinieces Undīnes 

kronis.

Guna Gunita 

Cakule, Terēze 

Gurtlava, Undīne 

Irbe

2. x Ilze Gurtlava II

281.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Trīs saktas

Margarita 

Streļņikova
2. x Lūcija Kalniņa II

282.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Riti, riti kamolīti

Laima Lība 

Erdmane
5. x Linda Dīriķe II



283.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Daba mostas

Elza Simonaite, 

Matīss 

Mālkalnietis, 

Agnese Bartkeviča, 

Ance Emīlija Gauja

5. x Agnese Vanaga I

284.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"

Breloks "Melnais 

kaķis"
Anika Mateus 5. x Inese Špaka I

285.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Tautu meitas dzied un 

dejo
Lea Baldunčika 5. x Inita Reimandova III

286.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"

Dziesmu svētkiem -

150

Agate Aleksandra 

Birziņa
6. x Ilze Rimicāne I

287.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Latvijas baltais 

staltbriedis
Miroslavs Gorkijs 6. x Signe Žeļezņaka II

288.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Latvijas bruņurupucis Grigorijs Peļipenko 6. x Signe Žeļezņaka II

289.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Rīgas Doma gailis Sofija Rita Cīrule 6. x Dace Timule II

290.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Dziesminieks Līva Laugale 7. x Ilze Rimicāne II

291.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Mani Dziesmu svētki Mārtiņš Grīnerts 7. x Ilze Rimicāne II

292.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Jūgendstila tēls

Anna Maria 

Petryshyn
7. x Dace Timule II



293.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Rīgas iemītnieki
Madara Elīza 

Zemture
7. x Andra Kurzemniece I

294.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 15. vidusskola

Pielaiko un dodies 

svētkos
Imona Aripova 7. x Diāna Platace-Brice II

295.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Tauriņu uzlidojums Laura Kalvāne 7. x Signe Žeļezņaka III

296.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Rozā sapnis Beāte Buliņa 7. x Linda Dīriķe III

297.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Līkloči Ulla Beāte Laizāne 7. x Linda Dīriķe III

298.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Ritmā

Evelīna Marta 

Gaiķēna
7. x Linda Dīriķe III

299.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Konventa sēta Andrejs Karpass 7. x Iveta Aigare I

300.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Latvijas 2023. gada 

rāpulis - sila ķirzaka
Jekaterina Ķeviša 8. x Signe Žeļezņaka II

301.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 15. vidusskola Rīgas pērle Mišelle Likova 8. x Diāna Platace-Brice II

302.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 75. vidusskola Sakta Kira Litvjakova 9. x Jeļena Miško II

303.
Latgales 

priekšpilsēta
Rīgas 75. vidusskola Vainags Melisa Litvjakova 9. x Jeļena Miško II

304.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Rakstu raksti Katrīna Skrule 9. x Ilze Rimicāne I



305.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola

Jēkaba Drandas 

motīvi stiklā
Eduards Zaļkalns 9. x Ilze Rimicāne I

306.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Skābās skaņas Austra Nasteviča 9. x Inita Reimandova III

307.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Prieks Kate Pakse 9. x Inita Reimandova III

308.
Latgales 

priekšpilsēta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

„Praktiskās estētikas 

skola”

Kaķu koris Austra Nasteviča 9. x Inita Reimandova III

309.
Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Rīga, mana Rīga Gerda Vilnīte 9. x Viva Dzene II

310.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"

Virs galvas mūžīgs 

piena ceļš...

Loreta Kate 

Kampuss
10. x Ilze Rimicāne I

311.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"

Dzintara toņi un 

pustoņi

Veronika 

Mihaiļenko
12. x Lūcija Kalniņa I

312.
Latgales 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"
Novadnieki Dinis Rabčuks 12. x Iveta Aigare I

313.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2"
Mana mazā Rīga Haralds Cimdiņš 2. x Sandra Dzilna I

314.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"
Daugavas krasts

Mārtiņš Arvo 

Aleksandrovičs
3. D Aina Putniņa II

315.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas 4. pamatskola

Tautumeita Evelīna 

Vecrīgā
Evelīna Rošāne 3. x Baiba Namsone II

316.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas 4. pamatskola

Tautumeita Līga 

Vecrīgā
Līga Birzniece 3. x Baiba Namsone III



317.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2"
Mana Rīga Agnete Rancāne 3. x Sandra Dzilna I

318.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2"
Rīga naktī Madara Grosbaha 3. x Sandra Dzilna I

319.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Juglas vidusskola Mana mīļā Rīga Reinis Veips 3. x Eva Bērziņa III

320.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Juglas vidusskola Rīgas nakts Evelīna Mūrniece 3. x Eva Bērziņa II

321.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Juglas vidusskola Skaļā Rīga Marija Zirnīte 4. x Eva Bērziņa II

322.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Juglas vidusskola Skats uz Rīgu Madara Bārdiņa 4. x Eva Bērziņa II

323.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Juglas vidusskola Tirgus svētki 

Gerda Madara 

Miķelsone
4. x Eva Bērziņa I

324.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Juglas vidusskola Skats pa logu. Ieva Lavrentjeva 4. x Eva Bērziņa III

325.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"
Trīs brāļi Beāte Kirilko 4. x Gunta Liepa III

326.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Š. Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
Mana ģimene svētkos Mareida Amira 4. x

Ludmila 

Starodubova
II

327.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Š. Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
Vēlos uz svētkiem! Hahaļeva Marianna 4. x

Ludmila 

Starodubova
II

328.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Š. Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
Simbols skan Matvejeva Jana 4. x Alla Ņeganova III

329.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Š. Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
Krāsu skaņa Kirils Ivanovs 4. x Alla Ņeganova III

330.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Š. Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
Zeltainā skaņa

Marija Korovina- 

Romanova
4. x Alla Ņeganova III

331.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Š. Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
Rozā skaņa Karolina Šavicka 4. x Alla Ņeganova III

332.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Š. Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
Nakts skaņas Rufina Mihailova 4. x Alla Ņeganova III



333.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Š. Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
Dziesmas zieds Eva Kolik 4. x Alla Ņeganova III

334.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2"
Sams Rīgā

Māra Ērmane, 

Katrīna Tauriņa
5. x Anda Laukevica III

335.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2"
Mana Rīga

Nellija Līna 

Jakubovska
5. x Sandra Dzilna II

336.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Mežciema pamatskola Zilās vārnas pavasarī Ieva Mālniece 5. x

Anna 

More - Gintere
III

337.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Š. Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
Deja Lada Putāne 5. x

Ludmila 

Starodubova
II

338.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2"
Mana deja Justīne Sarkane 6. x Anda Laukevica III

339.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2"
Tilts ziemā Letīcija Cimdiņa 6. x Sandra Dzilna I

340.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Mežciema pamatskola Ainava ar veco klētiņu Emīlija Tišanova 6. x

Anna 

More - Gintere
III

341.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Mežciema pamatskola Pupuķi Katrīna Rikse 6. x

Anna 

More - Gintere
II

342.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Š. Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
Mēģinājums Veličko Milana 6. x

Ludmila 

Starodubova
II

343.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"
Dziesmu Svētku koris Adrians Lauva 7. D Aina Putniņa II

344.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2"
Baltais pilnā greznībā Ance Lange 7. x Anda Laukevica II

345.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Hanzas vidusskola Svētku krāsas Krišs Keino 7. x Una Daukšte II

346.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Š. Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
Dejojoša uz viļņiem Matvejeva Alisa 7. x

Ludmila 

Starodubova
II

347.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2"

Kaut kas vairāk par 

kustību
Sofija Bondarenko 8. x Anda Laukevica II

348.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Teikas vidusskola Vecrīgas stāsts

Justīne Elizabete 

Jonāsa
8. x Māra Staltmane II



349.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Mežciema pamatskola Rīgas baloži Daniela Mieze 8. x

Anna 

More - Gintere
II

350.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Mežciema pamatskola

Ainava ar 

sienakaudzēm
Laura Kuzmane 8. x

Anna 

More - Gintere
I

351.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Hanzas vidusskola Deju virpulī Ance Reņģīte 8. x Una Daukšte III

352.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Hanzas vidusskola Tautumeita Elīza Grāve 8. x Una Daukšte III

353.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Hanzas vidusskola Tautasdziesma Alise Šarakova 9. x Una Daukšte III

354.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Š. Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
Jūras krasta skaņas Pavļenko Vlada 9. x

Ludmila 

Starodubova
III

355.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Teikas vidusskola Pilsētas brāļi Marta Eglīte 10. x Māra Staltmane II

356.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Teikas vidusskola

Rīgas torņi un 

pustorņi
Viviāna Cīrule 10. x Māra Staltmane III

357.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Teikas vidusskola Kāda Vecrīgas ieliņa Līna Jansone 10. x Dace Vecozola II

358.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Teikas vidusskola Smalkais stils...

Patrīcija Naula 

Petroviča
10. x Dace Vecozola II

359.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Teikas vidusskola

Vecrīgas bruģa 

stāsts...
Klinta Bubena 10. x Dace Vecozola II

360.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Hanzas vidusskola Svētku sajūta

Ilga Elija 

Jefremenkova
10. x Una Daukšte II

361.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Teikas vidusskola Vienotā ritmā Marta Krieva 11. x Māra Staltmane III

362.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Teikas vidusskola Rātsnama sonāte Markuss Mālnieks 11. x Māra Staltmane III

363.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Teikas vidusskola Vecrīgā kā pasakā... Juta Jonikāne 11. x Dace Vecozola III

364.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Teikas vidusskola Vakara noskaņa

Patrīcija 

Jevstigņejeva
11. x Dace Vecozola III



365.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Hanzas vidusskola

Dodoties uz Dziesmu 

svētkiem

Lāsma Patrīcija 

Brasliņa
11. x Una Daukšte II

366.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Hanzas vidusskola Bērnības deja

Lāsma Patrīcija 

Brasliņa
11. x Una Daukšte I

367.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"
Konventa sēta Signe Banga 12. x Gunta Liepa III

368.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"
Svētki Rīgā Viviāna Līva Kalniņa 12. x Gunta Liepa III

369.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"

Rīgas bērni danci 

veda.

Diptihs.

Dmitrijeva 

Anastasija, Gaņģe 

Katrīna Anna, 

Ivanova Vasiļisa, 

Rūse Lorena, 

Tkačenko Odrija, 

Katrīna Soliženko

1. - 4. x Liena Daugele II

370.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas 89. vidusskola Vecrīgas motīvs Daniela Grīnvalde 1. x Gunta Liepa II

371.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas 4. pamatskola Dziesmu svētki

Evelīna Rošāne, 

Ņikita Kozlovs, 

Rihards Spruģēvics

1. - 4. x Baiba Namsone II

372.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"
Dziesma Rīgai

Katrīna Anna 

Gaņģe
2. x Ilze Kīns I

373.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"

Vērmaņdārza 

romantisms
Lāsma Ķibilde 2. X Vineta Viziņa III

374.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"
Pavasarīgā Rīga Doroteja Vanaga 3. x Ilze Kīns I

375.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"
Linezeru meklējot

Sergejs 

Letonovskis, Alise 

Pčolkina, Elīza 

Ivanova

3. x Lelde Bonde pateicība



376.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas 89. vidusskola Zviedru vārti

Anastasija 

Pakrastiņa
3. x Gunta Liepa III

377.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2"
Rakstu pļava Zenta Anna Šēfere 4. x Jana Kovaļevska I

378.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"
Etnogrāfiskās zīmes

Marija Ivanova, 

Jeļizaveta 

Soboļeva, Evelīna 

Fiļipova, Lauma 

Pētersone, Rada 

Bistrova, Simona 

Tīzenkopfa, 

Margarita Ivanova, 

Marija 

Gladuščenko, Jana 

Bistrova, Elija 

Asniņa, Darja 

Beļajeva, Madara 

Valdmane, Anna 

Kucepalova, Sofija 

Drusa, Ķira 

Bistrova, Elīna 

Kirillova

5. x Emilija Mizaraite II

379.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas 4. pamatskola Rīgas vainagi

Nikola Marija 

Neimane
6. x Daira Rūse III

380.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas 4. pamatskola Rīgas vainags Ksenija Dolotova 6. x Daira Rūse III

381.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"
Deju svētki Alma Fenogenova 6. x Ilze Kīns I



382.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Mežciema pamatskola

Gada ritums svētkus 

gaidot

Rēzija Bērziņa, Una 

Neilande, Luīza Līva 

Semēvica, Elīza 

Šķerbaņa, Ieva 

Šulte

6. x
Laila 

Kupča- Jansone
III

383.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"

Rakstu rakstus 

izrakstīju
Monta Zariņa 7. x Vineta Viziņa II

384.
Vidzemes 

priekšpilsēta

Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis"

Rīdzinieces 

cukurtrauciņš
Kristiāna Solima 8. x Vineta Viziņa II

385.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Juglas vidusskola Mana svētku rota Terēze Zauere 8. x Līga Barbara I

386.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas 4. pamatskola Rīgas vainagi

Anastasija 

Dombrovska
9. x Daira Rūse III

387.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas 4. pamatskola

Koris Mežaparka 

estrādē

Ustinovs Artjoms, 

Valtere Harlija 

Dārta, Radionovs 

Iļja

9. x Sandra Zemvalde III

388.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Juglas vidusskola Rīgā raksti noskatīti Elizabete Brale 9. x Irēna Bērziņa II

389.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Mežciema pamatskola

Alsungas novada 

motīvi
Kristīne Daugule 9. x

Laila 

Kupča- Jansone
I

390.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Mežciema pamatskola Latgales motīvi Viktorija Spurķe 9. x

Laila 

Kupča- Jansone
III

391.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Mežciema pamatskola Svētku gaisotnē Samanta Gertnere 9. x

Laila 

Kupča- Jansone
II

392.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Mežciema pamatskola Ceļa jūtīs Patrīcija Motresku 9. x

Laila 

Kupča- Jansone
III

393.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Juglas vidusskola Jūras simfonija Marta Sieceniece 10. x Sandra Ulmane III



394.
Vidzemes 

priekšpilsēta
Rīgas Juglas vidusskola

Dziedot dzimu, 

dziedot augu
Lelde Kārkliņa 11. x Līga Barbara I

395.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Vainags Guna Villa 1. D Ilze Orbidāne II

396.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Vainags Aleksejs Žukovs 1. D Ilze Orbidāne II

397.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Aiz loga Madara Gūtmane 1. x Ināra Dumpeniece I

398.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ēbelmuižas 

pamatskola
Murris murrā Džeims Kraze 2. x Guna Priede II

399.
Zemgales 

priekšpilsēta
Ziemeļvalstu ģimnāzija

Mans jūgendstila 

motīvs
Elza Auziņa 2. x Agnese Rudzroga II

400.
Zemgales 

priekšpilsēta
Ziemeļvalstu ģimnāzija

Operas un baleta 

teātrī
Ričards Jēkabsons 2. x Agnese Rudzroga I

401.
Zemgales 

priekšpilsēta
Ziemeļvalstu ģimnāzija Staro Rīga! Renārs Pulkstenis 2. x Agnese Rudzroga I

402.
Zemgales 

priekšpilsēta
Ziemeļvalstu ģimnāzija

Latviešu tautas 

dziesma
Patrīcija Stepanova 2. x Agnese Rudzroga II

403.
Zemgales 

priekšpilsēta
Ziemeļvalstu ģimnāzija

Latviešu tautas 

dziesma
Katrīna Klints 2. x Agnese Rudzroga II

404.
Zemgales 

priekšpilsēta
Ziemeļvalstu ģimnāzija

Latviešu tautas 

dziesma
Enija Lēvarde 2. x Agnese Rudzroga I

405.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Altona Beāte Endziņa 2. x Dace Endziņa II

406.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Tautumeita Melisa Vītola 3. x Ināra Dumpeniece I



407.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Pirmoreiz Vecrīgā Kira Raztočilova 3. x Ināra Dumpeniece II

408.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Iela
Sāra Rebeka Vizule-

Jakobsena
3. x Ināra Dumpeniece II

409.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centra Dabaszinību 

skola

Senās latvju zīmes
Lāra Tamāra 

Arnolda
3. x

Ivanda Spulle-

Meiere
II

410.
Zemgales 

priekšpilsēta
Ziemeļvalstu ģimnāzija

Iedvesmojoties no 

Rīgas jūgendstila

Renārs 

Tumanovskis
3. x Agnese Rudzroga III

411.
Zemgales 

priekšpilsēta
Rīgas Angļu ģimnāzija Lec, saulīt! Emīlija Zīle 3. x Sandra Ladusāne III

412.
Zemgales 

priekšpilsēta
Rīgas Angļu ģimnāzija

Gaidu Dziesmu 

svētkus!
Maija Sileniece 3. x Sandra Laduisāne II

413.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centrs
Rīgas rota Jānis Ļvovs 3. x Anita Zīverte II

414.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Rīgas tornis Domeniks Belovs 4. D Elīna Binde-Dzelzīte II

415.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Rudens skaņas Agnija Voitkeviča 4. x Tatjana Sokolova pateicība

416.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Muzikāla paparde Linda Krūžīte 4. x Tatjana Sokolova III

417.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Daugaviņa Laura Krūzite 4. x Tatjana Sokolova III

418.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Gaismas mūzika Darja Čertkova 4. x Tatjana Sokolova III



419.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Deju ritmā - rokas un 

pastalas
Paula Kalniņa 4. x Ingrīda Irbe II

420.
Zemgales 

priekšpilsēta
Rīgas Angļu ģimnāzija Krāsainā pasaule Inana Laura 4. x Sandra Ladusāne III

421.
Zemgales 

priekšpilsēta
Rīgas Angļu ģimnāzija Mūsu brīvdiena Anete Cīrule 4. x Sandra Ladusāne III

422.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centrs
Kultūras kods Alma Šnē 4. x Anita Zīverte III

423.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centrs
Tradīcija Alma Šnē 4. x Anita Zīverte III

424.
Zemgales 

priekšpilsēta
Rīgas Angļu ģimnāzija Arkādijas parkā Sāra Lasmane 5. x Sandra Ladusāne III

425.
Zemgales 

priekšpilsēta
Rīgas Angļu ģimnāzija Mana Rīga Olafs Students 5. x Sandra Ladusāne III

426.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

From the moon to the 

earth
Krists Vaits -Špiļka 5. D Elīna Binde-Dzelzīte III

427.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ēbelmuižas 

pamatskola
Dziedošie tautieši Nikita Osetrovs 5. x Guna Priede III

428.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Rīgas atspulgs Megija Pavāre 5. x Dace Grandava III

429.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Mana Rīga Marta Ķipsna 5. x Ināra Dumpeniece I

430.
Zemgales 

priekšpilsēta
Rīgas Angļu ģimnāzija Krāsainās pasakas Estere Elksne 5. x Sandra Ladusāne III

431.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Atspulgs Toms Rukmanis 6. D Elīna Binde-Dzelzīte III

432.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centrs
Pavasara cerība Edmunds Mauriņš 6. D Elīna Binde-Dzelzīte III



433.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ēbelmuižas 

pamatskola

Rīgas bērni danci 

cēla...
Evelīna Sondere 6. x Guna Priede III

434.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ēbelmuižas 

pamatskola

Mūzikas skaņas skanē 

skanēdamas
Emīls Nikolajevs 6. x Guna Priede III

435.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ēbelmuižas 

pamatskola
Mazais vijolnieks Tīna Siliņa 6. x Guna Priede II

436.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centrs
Skatiens Ērika Kumpiņa 6. x Viola Rogule III

437.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Mana Rīga Monta Emīlija Ērgle 6. x Ieva Drēviņa I

438.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centrs
*** Ernests Zdanovskis 7. D Elīna Binde-Dzelzīte II

439.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Koncertā Anna Uma Kalve 7. x Ieva Drēviņa III

440.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Pīļu Māras dīķis
Vanesa Diana 

Dreimane
8. D Elīna Binde-Dzelzīte II

441.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centrs
Mana Latvija Gusts Garonskis 8. D Elīna Binde-Dzelzīte II

442.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Pikniks ezermalā
Rihards 

Knostenbergs
8. x Dace Endziņa II

443.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ēbelmuižas 

pamatskola

Latviešu dziesmu 

svētki mūs priecē ...

Rihards 

Knostenbergs
8. x Guna Priede I

444.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ēbelmuižas 

pamatskola
Nākotnes vīzija

Marta 

Knostenberga
8. x Guna Priede pateicība

445.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Dejotāji atpūtā Anna Pope Veisa 8. x Ingrīda Irbe II



446.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ēbelmuižas 

pamatskola
Lustīgais līgo dancis Madara Gabrāne 9. x Guna Priede II

447.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Sapnis par deju Dārta Vārpiņa 9. x Ingrīda Irbe II

448.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centrs
Jaunais karalis Liene Jansone 9. x Viola Rogule II

449.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centrs
Kultūrvide Anna Krūmiņa 9. x Anita Zīverte III

450.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centrs
Sniega pieskāriens

Voldemārs Kārlis 

Bērziņš
10. D Elīna Binde-Dzelzīte II

451.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Lietū Marija Živjagina 11. x Dace Endziņa II

452.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centrs
Tautumeita Agate Iesalniece 12. x Viola Rogule III

453.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centrs
Izlaušanās Samanta Kluce 12. x Viola Rogule II

454.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Dejas virpulī Artūrs Jermolajevs 12. D Ilze Orbidāne III

455.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Apceļojot Latviju Rubule Rebeka 1.

x

Inita Paožole III

456.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Atpūta Vērmanes 

parkā

Anna Elza 

Bergmane
1.

x
Ima Mauriņa - 

Mīlgrāve
II

457.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Dzīvot mūzikā, toņos 

un pustoņos
Kira Lazareva 2.

x
Ima Mīlgrāve - 

Mauriņa
III

458.
Zemgales 

priekšpilsēta
Ziemeļvalstu ģimnāzija Deja

Madara 

Voicehoviča
2.

x
Agnese Rudzroga III



459.
Zemgales 

priekšpilsēta
Ziemeļvalstu ģimnāzija Meiteņu deja Lauma Žuka 2.

x
Agnese Rudzroga I

460.
Zemgales 

priekšpilsēta
Ziemeļvalstu ģimnāzija Ciemos ZOO Alisa Kaskeviča 2.

x
Agnese Rudzroga II

461.
Zemgales 

priekšpilsēta
Ziemeļvalstu ģimnāzija Sveiciens svētkos! Madara Bane 2.

x
Agnese Rudzroga II

462.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Nakts Rīgā Kruglova Alise 3.

x

Inita Paožole III

463.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Puspasaules Marta Ozoliņa 3.

x
Ima Mauriņa-

Mīlgrāve
I

464.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Latvijas mīlestības 

koks - mans sapnis

Daimona Keita 

Dedele
3.

x
Ima Mauriņa - 

Mīlgrāve
pateicība

465.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Interesanti - Daugavas 

gaisma

Daimona Keita 

Dedele
3.

x
Ima Mauriņa - 

Mīlgrāve
pateicība

466.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ēbelmuižas 

pamatskola

Pavasaris taureņu 

mākonī

Stefāns Jazvics, 

Krivenoks Daniils, 

Rūtiņš Alekss, 

Stepiņa Santa, 

Šablovska Alise, 

Vaivade Anete, 

Veide Tīna

3.

x

Mairita Damberga III

467.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Dūrainīši Anastasija Kocara 3.

x

Renāta Šalvīte III

468.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Mana iela Kločkova Darja 3.

x

Inita Paožole III



469.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Rīdzinieki Anastasija Kocara 3.

x

Renāta Šalvīte II

470.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Rīgas nomale Daņiļevska Kristīne 4.

x

Inita Paožole III

471.
Zemgales 

priekšpilsēta
Ziemeļvalstu ģimnāzija Puķes pie mana loga Alīna Kaširina 4.

x
Agnese Rudzroga II

472.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Parks no mana loga Anna Kutkeviča 4.

x

Dace Endziņa I

473.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Kaķis kokā
Anastasija 

Artjomova
4.

x

Dace Endziņa II

474.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Mana mīļā mājiņa Annija Elksne 4.

x

Renāta Šalvīte II

475.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Rīgas siluets Anna Baziļēviča 4.

x

Renāta Šalvīte pateicība

476.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Tautumeitas ziedu 

vainags I

Anna Bražene, 

Adrija Balode, 

Guna Villa, Alana 

Mihailova, Marija 

Kravceņuka, Sanita 

Jekaterina Golovija, 

Adelina Baženova

1. - 4.

x

Ilze Orbidāne III



477.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Tautumeitas ziedu 

vainags II

Anastasija 

Semjonova, Darja 

Semjonova, Alisa 

Kaskeviča, Alise 

Loiko, Alana 

Mihailova, Elza 

Villa, Leonora 

Suhareva

1. - 4.

x

Ilze Orbidāne III

478.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Es - latviete Rūta Drandi 5.

x

Inita Paožole pateicība

479.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Ceļš uz Tukumu pie 

vecmāmiņas
 Elīza Kirkilas 5.

x

Inita Paožole III

480.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centra Dabaszinību 

skola

Tu un es. Viena meita 

Rīgā dzied…
Ance Daukste 5.

x
Ivanda Spulle-

Meiere
II

481.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centra Dabaszinību 

skola

Tu un es. Otra dzied`a 

Valmierā`i...
Emīlija Lāce 5.

x
Ivanda Spulle-

Meiere
II

482.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Rīga kosmosā Patrīcija Igaune 5.

x

Renāta Šalvīte pateicība

483.
Zemgales 

priekšpilsēta

Friča Brīvzemnieka 

pamatskola
Austras koks Dārta Muriņa 6.

x
Sarmīte Sedliņa II

484.
Zemgales 

priekšpilsēta

Friča Brīvzemnieka 

pamatskola
Toņu virpulis

Zane Purvišķe, 

Anna Sirsniņa
6.

x
Sarmīte Sedliņa I

485.
Zemgales 

priekšpilsēta

Friča Brīvzemnieka 

pamatskola

Rakstu rakstus 

izrakstīju

Madara Svilpe, 

Laura Mukāne, 

Marta Kristīne 

Matīsa

6.

x

Sarmīte Sedliņa II



486.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Rīgas pērle Keitija Vāvere 6.

x

Ieva Medne pateicība

487.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Sapnis pie jūras Jekaterina Puļajeva 7.

x

Ieva Medne II

488.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Ceļš uz Dziesmu 

svētkiem

Vanesa Diana 

Dreimane
8.

x
Ima Mīlgrāve - 

Mauriņa
II

489.
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Jauno tehniķu 

centra Dabaszinību 

skola

Rakstu raksti lapojās`i
Emīlija Mētra 

Melbārde
8.

x
Ivanda Spulle-

Meiere
III

490.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Pavasaris manā dārzā Lorete Roķe 8.

x

Ieva Medne pateicība

491.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Pierīgas mežā Līva šlosberga 8.

x

Dace Endziņa I

492.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Rīga plaukstās Katerina Zaķe 9.

x

Dace Endziņa II

493.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Saulriets Rīgā Alise Apsīte 9.

x

Renāta Šalvīte III

494.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Ziema Zolitūdē

Viktorija Sulima , 

Poļina Golovina, 

Jekaterina 

Lasunska,  Alīna 

Kaširina, Valērija 

Jurkova,  Ilva 

Daunite,  Emili 

Gaurača,  Darja 

Ivanova

5. - 9.

x

Dace Grandava II



495.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Ojārs Vācietis Normunds Ašaks 5. - 9.

x

Renāta Šalvīte III

496.
Zemgales 

priekšpilsēta

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Dejotājas portrets Regīna Mūrniece 10.

x

Dace Endziņa II

15.,16.03.2023.

Vērtēšanas komisija: Inese Mailīte, Gunta Apsīte, Ieva Helmūte

Saskaņā ar vērtēšanas komisijas lēmumu  dalībai konkursa-izstādes 2.kārtā tiek izvirzīti I un II pakāpes ieguvēji


